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Redegjørelse for aktsomhetsvurdering 2024 

  
Dette er den tredje rapporten som Høyt & Lavt Gruppen publiserer som følge av 
Åpenhetsloven, LOV-2021-06-18-99. Rapporteringsperioden gjelder for perioden 1. 
januar - 31.desember 2024. 

Innledning 

Høyt & Lavt Gruppen følger Åpenhetsloven og tilstreber å opptre bærekraftig og ta 
sosialt ansvar. Denne rapporten oppsummerer tiltakene og resultatene som er 
oppnådd i løpet av 2024 og redegjør for hvordan konsernet har håndtert sine 
forpliktelser i henhold til Åpenhetsloven. 
 

Generell beskrivelse av virksomheten 

Høyt & Lavt Gruppen opererer innen klatring og naturbaserte opplevelser samt 
byggevirksomhet. Våre hovedområder inkluderer drift av klatreparker, klatresenter og 
byggevirksomhet relatert til disse. Vår visjon er å gjøre klatring tilgjengelig for alle 
gjennom våre konsepter Høyt & Lavt Klatreparker og Høyt Under Taket Klatresenter. 
Noen av datterselskapene er sertifisert som Miljøfyrtårn, noe som understøtter vårt 
engasjement for miljøvennlig drift. 
  
Høyt & Lavt Gruppen AS er som konsern rapporteringspliktig i henhold til 
Åpenhetsloven, mens våre datterselskaper individuelt ikke oppfyller kravene til 
rapporteringsplikt. Dette skyldes at konsernet samlet sett overstiger terskelverdiene 
for omsetning og antall ansatte som er fastsatt i loven. 
 
Høyt & Lavt Gruppen har utarbeidet Etiske retningslinjer, som tydelig angir 
konsernets holdning og forpliktelse til å beskytte menneskerettighetene - både i egen 
virksomhet og i leverandørkjedene. Erklæringen er forankret både i styret og 
organisasjonen for å sikre bred forståelse og engasjement.  
 
Videre har datterselskaper i Høyt & Lavt Gruppen egne HMS-håndbøker, dvs. et 
velutviklet internkontrollsystem som omhandler arbeidsmiljø, miljø, sikkerhet og 
helse. Dette systemet sikrer at alle operasjoner overholder gjeldende lover og 
forskrifter, og fremmer et trygt og sunt arbeidsmiljø for våre ansatte. HMS-
håndboken inkluderer retningslinjer for risikovurdering, avviksrapportering, 
beredskapsplaner, samt tiltak for å redusere miljøpåvirkning. Systemet blir jevnlig 
oppdatert og gjennomgått for å sikre kontinuerlig forbedring og etterlevelse.  
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Funn og risikovurdering 

Faktiske negative konsekvenser 

Det har vært færre byggeprosjekter i 2024 og derved også mindre innkjøp. Dette har 
bidratt til redusert risiko relatert til leverandørkjeden. I 2024 ble det ikke identifisert 
noen nye faktiske negative konsekvenser relatert til menneskerettigheter eller 
arbeidsforhold innen vår leverandørkjede. 
 

Vesentlig risiko for negative konsekvenser 

Vesentlige leverandører og samarbeidspartnere er kartlagt og vurdert i forhold til 
potensielle konsekvenser knyttet til grunnleggende menneskerettigheter og 
anstendige arbeidsforhold i forbindelse med konsernets aktiviteter. Det er 
gjennomført aktsomhetsvurderinger i forhold til disse leverandørene og 
samarbeidspartnerne om hvordan de oppfyller Åpenhetslovens bestemmelser. 
 

Tiltak og resultater 

Iverksatte og planlagte tiltak 

Konsernet har påbegynt miljømerking av byggeelementer for å redusere miljørisiko. I 
forbindelse med dette arbeidet har vi begynt å kjøpe inn og produsere mer materiell i 
Norge. Vi har også sett på alternativer til de leverandørene som ikke kunne oppvise 
en policy/strategi for sosial bærekraft.   
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Resultater 

Det er ikke avdekket faktiske negative konsekvenser eller brudd på grunnleggende 
menneskerettigheter eller anstendige arbeidsforhold i året som har gått. Det er 
derfor ikke iverksatt egne tiltak knyttet til dette. 

Det viser seg at miljømerking, Svanemerking, favoriserer bruk av stål framfor ikke 
impregnerte materialer fra norsk skog til bruk i lekeplasser. 
Svanemerkingsprosessen har derfor stoppet opp. Dette er noe vi vil påpeke overfor 
Svanemerking da det strider imot all sunn fornuft.  

Fremtidige planer og mål 

For 2024/2025 planlegger vi en ny risikovurdering av leverandørskjeden og vi vil 
fortsette arbeidet med miljømerking av byggelementer dersom vi kommer videre 
med Svanemerking. Disse tiltakene vil styrke vår evne til å bidra positiv til miljøet.  

Konklusjon 

Høyt & Lavt konsernet vil fortsette å jobbe med tiltak for å hindre negative 
konsekvenser relatert til menneskerettigheter eller arbeidsforhold i sin 
leverandørkjede, samt tiltak for bedre sitt miljøavtrykk og positive bidrag til sosiale 
forhold.  

Signatur 

 

Daglig leder 

 

Hans Chr Wilson 

 

Styret HLG gruppen 

 

Hege Løe ,  Erling Langeland,   Charlotte Knudsen,  Lars Kjell Tomren,  Torleif Thorleifsson 
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